Nafarroako Gobernua
Hezkuntza Departamentua
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Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Campafa: 2025-2026
Proceso: FP On-line Periodo 2

Cl Pam. Escuela de Educadoras-es -

Avenida Zaragoza 49
31005 Pamplona / Irufia

Tel. 848430970

escuela.educadores@educacion.navarra.es

Listado de admision Grado D - Superior Educacion infantil (Virtual) - Desarrollo

socio-afectivo - Castellano Ordinario - Provisional

Alfaro Gorraiz, Ainara
Bustince Zozaia, Ane
Jimenez Allende, Maitane
Buezas, Ailin Yatel

Jacoste Pestafa, Sara
Sainz Hernandez, Zurifie
Moreno Ochoa, Prem Javier
Vavrecka, Maria Augustina
Aicua Manzanares, Elena

Viscarret Gonzalez, Leire Stefania

Piris Rojas, Marta

Rios Luna, Rosa

Sénchez Tainta, Elena

Donazar Yoldi, Ane

Garcia Delgado, Diana

Gonzalez Inchusta, Saioa
Gonzélez Acufia, Taniuska Maria
Fernandez Tudela, Carla Estefany
Salgueiro, Bruna Tainah

Rosario Alvarez, Andreina

Jumbo Samaniego, Sandra
Margarita

Jauregui Ducay, Enara

Vieira Miguel, Isabel

Gonzalez Bustamante, Valentina
Irdizoz Villegas, Diana

Pérez Petri, Cristina

Gonzélez Mendiondo, Miren
Montesinos, Manuel Vicente
Guerrero Goiii, Edurne

Albisu Mufioz, Leire

Amores De Carlos, Amaia

Michelemachado de Souza
Rosenbach, Michele

Arregui Barriola, Aroa

Zapata Zapata, Keyla Marcela

Alumnado admitido

R: Reserva

Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G

Desarrollo socio-afectivo-G

Alumnado en lista de espera

Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G

Desarrollo socio-afectivo-G

Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G

Desarrollo socio-afectivo-G

Desarrollo socio-afectivo-G

Desarrollo socio-afectivo-G

01.00+06.00+03.00+04.00
01.00+02.00+01.00+09.29
01.00+02.00+01.00+08.62
01.00+02.00+01.00+07.85
01.00+02.00+01.00+07.76
01.00+02.00+01.00+07.72
01.00+02.00+01.00+07.59
01.00+02.00+01.00+07.43
01.00+02.00+01.00+07.41

01.00+02.00+01.00+07.29

01.00+02.00+01.00+06.71
01.00+02.00+01.00+05.95
01.00+02.00+01.00+05.90
01.00+02.00+01.00+05.71
01.00+02.00+01.00+05.00
01.00+02.00+01.00+00.00
01.00+01.00+00.00+08.77
01.00+01.00+00.00+08.73
01.00+01.00+00.00+08.18
01.00+01.00+00.00+08.11
01.00+01.00+00.00+07.42

01.00+01.00+00.00+07.38
01.00+01.00+00.00+07.30
01.00+01.00+00.00+07.00
01.00+01.00+00.00+06.80
01.00+01.00+00.00+06.75
01.00+01.00+00.00+06.37
01.00+01.00+00.00+06.18
01.00+01.00+00.00+05.92
01.00+01.00+00.00+05.89
01.00+01.00+00.00+05.86
00.00+06.00+05.00+04.00

00.00+01.00+00.00+08.00

00.00+01.00+00.00+07.93
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Alvarez Latorre, Maria
Martinez Masa, Aimar
Herrero Aguirre, Nerea
Gumiel Burgos, Marta
Azpirotz Contin, Andrea
Pozos Castafio, Valeria
Medina Rivera, Maria Paula

Serrate Alonso de Santocildes,
Ainhoa

Carmona lgarreta, Irune
Duarte Martinez, Pablo
Jiménez Alava, Moyra
Abadiano Iribarren, Janire
De Miguel Lopez, Haizeder
Eugui Larrea, Izaskun

Suarez Pinilla, Marcela

Gobierno de Navarra
Departamento de Educacion

Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G

Desarrollo socio-afectivo-G

Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G
Desarrollo socio-afectivo-G

Desarrollo socio-afectivo-G
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00.00+01.00+00.00+06.88
00.00+01.00+00.00+06.76
00.00+01.00+00.00+06.54
00.00+01.00+00.00+06.50
00.00+01.00+00.00+06.38
00.00+01.00+00.00+06.00
00.00+01.00+00.00+05.93
00.00+01.00+00.00+05.89

00.00+01.00+00.00+05.84
00.00+01.00+00.00+05.82
00.00+01.00+00.00+05.72
00.00+01.00+00.00+05.67
00.00+01.00+00.00+05.42
00.00+01.00+00.00+05.30
00.00+01.00+00.00+05.00



